
 

 

 
 

 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГОРАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

20 квітня 2023 року 

 

Про внесення змін до «Програми 

фінансової підтримки комунального 

підприємства «Лубенський обласний  

госпіталь для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» на 2023 рік» 

 

Розглянувши лист КП «Лубенський обласний госпіталь ветеранів війни 

Полтавської обласної ради» щодо підтримки медичного закладу, який надає 

медичну допомогу жителям Лубенської територіальної громади та 

Лубенського району, враховуючи соціальну значимість підприємства для 

ветеранів війни, АТО/ООС, військовослужбовців ЗСУ у період війни з 

російською федерацією, ліквідаторів аварії на ЧАЕС та осіб, які підпадають 

під дію Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», керуючись статтями 26, 59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Лубенський обласний госпіталь для ветеранів війни 

Полтавської обласної ради» на 2023 рік, затвердженої рішенням Лубенської 

міської ради від 16.02.2023 року, доповнивши абзац 1 розділу 8 Програми 

фінансової підтримки комунального підприємства «Лубенський обласний 

госпіталь для ветеранів війни Полтавської обласної ради» на 2023 рік 

наступним пунктом: «Отримання благодійної/гуманітарної допомоги 

(продуктів харчування, обладнання, медикаментів тощо)». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В., постійну депутатську комісію з питань планування бюджету 

та фінансів, постійну депутатську комісію з питань охорони здоров’я, 

материнства та дитинства.  

 

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 



ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради  

 

 Маргарита КОМАРОВА 

Заступник Лубенського 

міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

ради 

 

  

 

 

Ірина ХАРЧЕНКО 

Голова постійної депутатської 

комісії з питань планування 

бюджету та фінансів 

 

  

 

Мирослав КОСТЕНКО 

Голова постійної депутатської 

комісії з питань охорони 

здоров’я, материнства та 

дитинства 

 

  

 

 

Юрій ПАЛИГА 

Начальник фінансового 

управління виконавчого 

комітету 

 

  

 

Тамара РОМАНЕНКО 

Головний спеціаліст 

юридичного відділу 

виконавчого комітету 

 

  

 

Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

Начальник відділу 

організаційного забезпечення 

діяльності ради та ОСН 

виконавчого комітету 

 

  

 

 

Наталія УВАРОВА 

Начальник Управління 

охорони здоров’я виконавчого 

комітету 

  

 

Віктор КІВА 

 


